
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 10.12.2019 року № 1284

м. Бровари
 

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області
від 30.01.2018 № 73 

 
       В зв’язку з виробничою необхідністю та змінами в штатному розписі 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія», з метою попередження вчинення 
адміністративних правопорушень у сфері використання паливно-
енергетичних ресурсів та водопостачання і водовідведення, керуючись 
пунктом 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення та пунктом б) частини 1 статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в п. 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 30.01.2018 № 73 «Про наділення посадових осіб 
повноваженнями складати протоколи про адміністративні 
правопорушення», виклавши його в наступній редакції:
«1.Уповноважити посадових осіб КП «Броваритепловодоенергія» складати 
протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтями 
103-1, 103-3 та 150 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
а саме:
головного інженера; 
начальника району теплових мереж; 
старшого майстра по тепловим мережам; 
начальника району котельних;
старшого майстра по тепловим пунктам; 
начальника району з технічного обслуговування внутрішньобудинкових 
систем;
старшого майстра району з технічного обслуговування 
внутрішньобудинкових систем; 
майстра району з технічного обслуговування внутрішньбудинкових 
систем;
інженера з метрології вимірювальної лабораторії приладів обліку води;
інспектора з контролю служби метрологої та КВПіА;



начальника інспекції з контролю за тепловодокористуванням;
старшого інспектора інспекції з контролю за тепловодокористуванням;
інспектора інспекції з контролю за тепловодокористуванням;
начальника району водопровідних мереж;
майстра з експлуатації та ремонту водопровідних мереж.».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                   І. В.Сапожко


